... (व्यवधान)

सभापति महोदय : आप इस बारे में मंत्री जी को पत्र लिख देना।

.. (व्यवधान)

MR. CHAIRMAN: Now, the House stands adjourned to meet tomorrow, the 23rd July, 1998 at 11 A.M.

20.48 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on

Thursday, July 23, 1998/Shravana 1, 1920 (Saka)

-----

श्री राम नगीना मिश्र "":सभापति महोदय, रिंग बांध के अंदर हमारे गांव पड़ते हैं, जहां से बिहार के लोग हंड पंप और पाइप्स उठाकर ले गये हैं। हमारे लिए दुर्भाग्य की बात यह है कि एक तो हमारे क्षेत्र में बाढ़ का प्रकोप है और दूसरे ५० करोड़ रुपये गन्ने का दाम बकाया है, जिसमें से २० करोड़ रुपया कठकुड़ियां,